22
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Apellidos, nombre

SALTOKI TRIKIDEAK
HIRUHERRI A

ANTSOAIN A

ARENAS 1

CD AOIZ

TRITONES RIOJA

DONIBANE- SAN JUAN ELITE MASCULINO
ARANGUREN A

RIOJA TRIATLON

ARENAS 2

ANSTSOAIN C

ANTSOAIN B

HIRU-HERRI EQUIPO B
ARANGUREN B

DONIBANE-SAN JUAN MIXTO
CLUB NATACION PAMPLONA-1Z4
DONIBANE-SAN JUAN ELITE FEMENINO
HIRU-HERRI FEM

ANTSOAIN M

ARENAS 2

TRITONES RIOJA

Descalificados (1)

RIOJA TRIATLON

Resultados - EQUIPOS SPRINT

Club

SALTOKI TRIKIDEAK
HIRUHERRI A

ANTSOAIN A

ARENAS 1

CD AOIZ

TRITONES RIOJA

DONIBANE- SAN JUAN ELITE MASCULINO
ARANGUREN A

RIOJA TRIATLON

ARENAS 2

ANSTSOAIN C

ANTSOAIN B

HIRU-HERRI EQUIPO B
ARANGUREN B

DONIBANE-SAN JUAN MIXTO
CLUB NATACION PAMPLONA-IZ4
DONIBANE-SAN JUAN ELITE FEMENINO
HIRU-HERRI FEM

ANTSOAIN M

ARENAS 2

TRITONES RIOJA

RIOJA TRIATLON

)
X
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r VI TRIATLON DE BERIAIN

FNT * domingo, 1 de junio de 2025

Salida

12:31:00
12:33:00
12:37:00
12:35:00
12:21:00
12:30:00
12:34:00
12:36:00
12:32:00
12:22:00
12:25:00
12:24:00
12:20:00
12:23:00
12:16:00
12:17:00
12:29:00
12:28:00
12:19:00
12:18:00
12:26:00

12:27:00

CTO. NAVARRO CTO. LARIOJA
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI

SI
SI

SI

SI

Tiempo
1:10:00
1:10:30
1:14:59
1:15:25
1:16:34
1:19:54
1:19:59
1:20:01
1:25:17
1:25:35
1:25:38
1:25:40
1:25:52
1:26:52
1:29:26
1:32:46
1:35:36
1:36:27
1:40:21
1:45:39
2:00:12

Descalificado

Diferencia
+0:30
+04:59
+05:25
+06:34
+09:54
+09:59
+10:01
+15:17
+15:35
+15:38
+15:40
+15:52
+16:52
+19:26
+22:46
+25:36
+26:27
+30:21
+35:39
+50:12

Por cat.

1° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
2° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
3° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
4° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
1° EQUIPOS OPEN MASCULINO-M
5° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
6° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
7° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
8° EQUIPOS ELITE MASCULINO-M
2° EQUIPOS OPEN MASCULINO-M
3° EQUIPOS OPEN MASCULINO-M
4° EQUIPOS OPEN MASCULINO-M
5° EQUIPOS OPEN MASCULINO-M
6° EQUIPOS OPEN MASCULINO-M
1° EQUIPOS OPEN MIXTO-X

2° EQUIPOS OPEN MIXTO-X

1° EQUIPOS ELITE FEMENINO-F
2° EQUIPOS ELITE FEMENINO-F
3° EQUIPOS OPEN MIXTO-X

4° EQUIPOS OPEN MIXTO-X

3° EQUIPOS ELITE FEMENINO-F

J
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